lis. **V**eniat nos redimē o deus pater filius tu⁹. **L**km eloquiu[is] tuum. **C**all. **v**fm p[ro]missionem tuam quā p[ro]ph[et]as cognoscetis fuisse pollicitus. **V**el est vox peccatoris moralit[er]. **H**ugo remissione p[ro]cantis peccatorū. **E**t veniat super me misericordia tua dñe. Peccator enim in timo p[ro]fundī infixus non venit ad misericordiam s[ed] ipa defuper venit ad eum. **V**nde in alio psalmo dicitur. Misericordia eius preueniet me. **S**alutare tuu[is] a gratia salutis etiam veniat n[on] hi fm eloquiu[is] tuu[is] a sit[er] promisi gra[ci]am te daturū. **A**t misericordia tua obtenta cum salute respondebo exprobrantib⁹ mibi verbum. **R**espondebo enim demonibus verbuz cordis per humilitatem. Vere tuis verbis oris per sapientiam. a detractoribus verbum operis p[ro]fessionem conuersationem. quia sperau[er] in sermonib⁹ tuis. quia spero p[ro]per me loquaris humilitate in corde. sapientia in ore. atq[ue] sanctitas in opere. que magis sermones tui sunt p[ro]p[ter]e mei. **A**t ne auferas de ore meo verbum veritatis usqueq[ue]

Grego xi. moral. **O**rpēde enim p[ro]p[ter]e omnipotēs deus verbum veritatis facientibus tribuit; a non facientibus tollit. **Q**ui ergo hoc de ore suo non auferri petunt quid aliud p[ro]p[ter]e gratia; bone operationis quefiunt. **A**chi aperte diceat. A bono opere me errare non sinas; ne dum amitto ordine; bene vivendi: èstib[us] mem perdā loquendi. **H**ugo. **C**aūsam subdit di

Le^on*quia in iudicijis tuis hoc est
in flagellis quibus me permittis afferi
fligil super Aug*bus me corri
pis: non auferunt spem sed augent
qm̄ quem diligat dñs: corripit fla
gellat autem omnem filium quem
recipit Hugo **A** Et custodiā
legēm tuā; semp̄e laam opere adim
plendo p̄duū vixero in hac vita qn̄
tum ab eius mandata a in seculū
seculū a in futura vita qntuz ab ea
rita glo quā sancti angelis spi
tem glos tūtus habent in celo per
fedaz: sine fine laudādo dñi La am
bulabam in la tūtū dñe. **N**ycōl
scaritatis que etiāz est tante lati
tudinis q̄ etiam se extēndit ad im
micos nostros. **V**nde Mat̄. v. 6.
diligite im̄micos vestros. benefaci
te his qui oderunt vos **L**iquia man
data tua exquisiui ad sciendū
faciendū eal **A** Et loquebar in testi
monijs **H**u[m] Iste versus est vox
tuis **M**artini. vnde de bea
ta Katherina cantatur ad introitū
missæ **E**t loquebar de testimonijis
tuis in conspectu regum a non oñ
debar. **I**psa enim coram rege dis
putauit de testimonijis cristi a no
confusa. sed p̄bos confudit a ad fidē
auerit **C**ass Confunditur aut il
tit le cuius p̄ ratiocina
tionem vincuntur dicas **A** Et me
ditabar in mādatis tuis que dile
xi **J**ero ut opus meditacionis
dilectionis p̄ficeret fru
ctum **H**ugo **A** Et leuaui cuz pu
ra intentione **L**man⁹ meas ab mā
data tua que dilexi ea opere op̄le**